
UCHWAŁA NR XXI/.1:../20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie określenia na rok szkolny 2020/2021 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.1) oraz  art.  39a ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zrn.2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  na rok szkolny 2020/2021 średnie ceny jednostek paliwa w Gminie 

Kwidzyn dla: 

1) oleju napędowego (ON) — 4,37 zł  za 1 litr; 

2) benzyny (E95) — 4,42 zł  za 1 litr; 

3) gazu płynnego  (LPG)  — 1,98 zł  za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę  podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 


	Page 1

